
design Lievore Altherr Molina

Valencia
Tavolo con base in vetro curvo 
trasparente extrachiaro con parte 
a terra laccata, varie finiture. Top 
disponibile in vetro temperato o in 
legno, varie finiture.

Dining table with extralight bent glass base 
and lacquered leaning part, various finishes. 
Tempered glass or wood top, various 
finishes.

FORME E DIMENSIONI / SHAPES AND DIMENSIONS

110/125
44/55

200x100x74h

250x100x74h

240x120x74h

FINITURE STRUTTURA / STRUCTURE FINISHESFINITURE PARTE A TERRA / LEANING PART FINISHES

VETRO EXTR.
EXTR. GLASS
Lacquered 
Cat. B/D

FINITURE TOP / TOP FINISHES

ACIDATO
FROSTED

Lacquered 
Cat. E
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